
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dufek Ondřej
Téma: Automatizované testování zabudovaných webových aplikací (id 22305)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání byla tvorba rámcového řešení pro testování uživatelského rozhraní zařízení dostupných vzdáleně

přes síťové připojení a otestování tohoto řešení na vhodném konkrétním zařízení. Zadání považuji za splněné.
2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval relevantní informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešil svoji bakalářskou práci samostatně, své řešení však v rozumných intervalech konzultoval a na

konzultace byl dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem a podoba technické zprávy i výsledného technického řešení byla

řádně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Práci pana Dufka hodnotím jako standardní - samostatně pracoval na řešení daného technického problému

a klíčové aspekty svého řešení v dostatečné míře konzultoval.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

